Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕЛОЧКА»

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ул. Савуйская, 9А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н тел/факс: (3462) 4 16-228. 732-930
Тюменская область, 628456 e-mail:anna.petrovna_Befochka@mail.ru

«Л? » 02, 2017 г. № У

П Р И К А З

Об утверждении плана работы на месяц

Согласно годового плана работы МБДОУ детского сада
общеразвивающего вида «Белочка» на 2016 - 2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБДОУ детского сада общеразвивающего вида
«Белочка» на март 2017 г. (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой до 01.04.2017г.

И.о. заведующего МБДОУ

Зеленая М.Ю.
л Шакирова Н.Р.

Челнокова Н.В. {

Ознакомлены:

Дудырева Н.А.
Никифорова АЛ
Пашкова Е.В. ^  .
Немудрая Л.Н. Степанова Ю.А. _
Максимова С.Р. Закирова Р.М.
Линенко у Дубовик Е.Н. А
Беднякова И.В.
Булгакова В.В.

Навальная Г.И.

Дудырева Н.А.
т. 416 853

mailto:anna.petrovna_Befochka@mail.ru

2017 г.«г* •••• д.пчмп,-. - ixX 'iS v . -------—

Приложение № 1 к приказу № /J% soт

ДУ>у’ ngiGKtrro сада
«Белочка»

Базилевич
2017 г.

ПЛАН
работы МБДОУ «Белочка» на март 2017 года

№ Раздел годового плана Дата Ответственные
1 Организационно-педагогическая работа

Консультация «Формирование у дошкольников
сознательного отношения к вопросам личной
безопасности и безопасности окружающих»

16 Старший
воспитатель

Дудырева Н.А.
Консультация «Оздоравливающие игры для часто
болеющих детей»

22 Инструктор по
физкультуре

Линенко Т.Ю.
- Консультация «О гендерном воспитании» 28 Воспитатель

Шакирова Н.Р.
Методический час По

средам
Старший

воспитатель
Дудырева Н.А.

2 Работа с детьми
Тематическая выставка детских работ по
изобразительной деятельности «Мамочкин букет»

3 Воспитатели
групп, ответ.
Дубовик Е.Н.

Праздники к Международному женскому дню 8 Марта
(2 младшая, средняя, старшая, подготовительная
группы)

7,10 Муз. руков.
Булгакова В.В.,

воспитатели
групп

- Шашечный турнир совместно с родителями
(старшая, подготовительная группы)

15-16 Воспитатели
групп

Проведение познавательных тематических занятий в
средней, старшей и подготовительной группах
«Дорожные знаки для пешеходов. Виды и сигналы
светофоров»

В теч.
месяца

Воспитатели
групп

Проведение практического занятия-тренировки по
отработке плана эвакуации при возникновении пожара

В теч.
месяца

Ст. воспитатель
Дудырева Н.А.,

воспитатели
групп

- Обыгрывание типичных опасных ситуаций
«Опасные контакты с незнакомыми людьми»

В теч.
месяца

Воспитатели
групп

Досуги:
«Мой весёлый звонкий мяч» (группа «Звёздочки»);
«День игр» (группа «Солнышко»);

В теч.
месяца

Инструктор по
физкультуре

Линенко Т.Ю.,

«Русские народные игры» (группы: «Ромашки»,
«Пчёлки»)

воспитатели
групп

3 Работа с родителями
Групповое родительское собрание в старшей и
подготовительной группах с участием учителей МБОУ
ФНОШ № 4

В теч.
месяца

Воспитатели
групп

“ Консультация «Пальчиковые игры для развития
мелкой моторики»

В теч.
месяца

Воспитатели
г р у п п

- Участие в шашечном турнире (старшая,
подготовительная группы)

1 5 - 1 6 Воспитатели
г р у п п

Консультация «Формирование и коррекция осанки» 2 8 Медицинская
сестра

Бариева А.Н.
4 Контроль и руководство
~ Оперативный В теч.

месяца
Администрация

- Предупредительный В теч.
месяца

Администрация

- Производственный В теч.
месяца

Комиссия